
Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt avo.sipelgas@envir.eesageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see
on oluline

Tere!
 
RMK-le sobivad mõlemad variandid ja ootame ametlikku taotlust.
 
Lisak informeerime, et 1. juulist 2024 jõustus keskkonnatasude seaduse muudatus ja metsamaa raadamise eest
tuleb tasuda raadamisõiguse tasu. Tasu suurus on 4464€ ha. Raadamisõiguse tasu tuleb tasuda enne
(Keskkonnaamet saadab kirja) ja alles siis Keskkonnaamet menetleb metsatea�se. Lisaks muutus 1. juulil ka
metsaseadus – raiuma tohib hakata 11-dal päeval peale Keskkonnaame� poolt metsatea�se kinnitamist.
 
Lugupidamisega,
Andres Tammeveski
metsaülem
RMK Edela regioon
5300 4942
 
 
 
Saatja: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>
Saatmisaeg: 13 February 2025 14:10
Adressaat: Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>
Koopia: Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>
Teema: Saaremaa radari uus võimalik asukoht
 

Tere
 
Meil on Saaremaa vallaga käimas läbirääkimised, mille tulemusena vald pakkus välja radaritorni nihutamise põhja suunas.
Valla pakutud koha tähis on 0, meie pakutud asukohad on tähisega 1 ja 2. Variant 1 oleks sama kaugusel kui valla pakutu,
ainult suure tee ääres, mis võimaldab ka mahasõidu suurele kraanale. Variant 2 on meile lihtsalt soodsam. Punane ring on
kokkulepitud planeeritud radaritorni asukoht.
 
Meie küsimus on, et kas RMK poolt vaadatuna on mingit vahet 1 ja 2 variandil? Maakasutuse osas räägin teie majas eraldi
läbi, tuleb teha uus kasutuskokkulepe.
 
From: Raudsepp Jaan <jaan.raudsepp@connecto.ee>
Sent: Thursday, February 13, 2025 2:01 PM
To: Avo Sipelgas <Avo.Sipelgas@Envir.ee>
Cc: Külaots Raido <raido.kylaots@connecto.ee>; Pihel Priit <Priit.Pihel@connecto.ee>; Tuuli Kull <Tuuli.Kull@Envir.ee>
Subject: RE: Saaremaa
 
Tere
 
Variant 0 – Saaremaa kompromiss variant 2
 
Variant 1 KAUR

1. Masti tsenter https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/REnQeWy   
2. Tee ristumine https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/drAisW3u

 
 
Variant 2 KAUR

1. Masti tsenter https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/suGoMCdI
2 Tee ristumine https://xgis maaamet ee/xgis2/page/link/H7TKYNvi

From: "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>
Sent: 2/18/2025 12:15:16 PM
To: "Avo Sipelgas" <Avo.Sipelgas@Envir.ee>
Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Jürgen Kusmin" <jyrgen.kusmin@rmk.ee>
Subject: Vs: Saaremaa radari uus võimalik asukoht
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2. Tee ristumine https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/H7TKYNvi
 
 

 
 
 
 
 
 
Lugupidamisega
Jaan Raudsepp
Arendusjuht
Suurprojektide osakond
 
AS Connecto Infra
Tuisu 19
11314 Tallinn
jaan.raudsepp@connecto.ee
+372 5029 665
www.connecto.ee
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